

**Tunho Consult & Invest ApS**

**Blomsterhaven 6  
3450 Allerød**

**CVR-nr 28 51 61 42**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
*Allerød* den 21/5 2022

*Lisbeth Radich*  
Dirigent (Underskrift)

*Lisbeth Radich*  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Tunho Consult & Invest ApS  
Blomsterhaven 6  
3450 Allerød

CVR-nr: 28 51 61 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lisbeth Feldsted Radich

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og holdingaktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 579.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-70.444</b>	<b>-38</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	125
Andre finansielle indtægter.....	813.907	413
Andre finansielle omkostninger.....	-1.251	-146
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>742.212</b>	<b>354</b>
2 Skat af årets resultat.....	-163.481	-51
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>578.731</b>	<b>303</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	450.000	450
Overført resultat.....	128.731	-147
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>578.731</b>	<b>303</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	41.500	42
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>41.500</b>	<b>42</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>41.500</b>	<b>42</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.831.814	6.454
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>6.831.814</b>	<b>6.454</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>37.477</b>	<b>30</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>6.869.291</b>	<b>6.484</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>6.910.791</b>	<b>6.526</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	6.015.837	5.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	450.000	450
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>6.590.837</b>	<b>6.462</b>
Selskabsskat .....	156.149	21
Anden gæld .....	163.805	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>319.954</b>	<b>64</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b> .....	<b>319.954</b>	<b>64</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>6.910.791</b>	<b>6.526</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	5.887.106	6.034
Årets resultat.....	578.731	303
Foreslået udbytte.....	-450.000	-450
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>6.015.837</b>	<b>5.887</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	450.000	450
Foreslået udbytte.....	450.000	450
Udloddet udbytte.....	-450.000	-450
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>450.000</b>	<b>450</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.590.837</b>	<b>6.462</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	163.481	51
	<hr/>	<hr/>
	<b>163.481</b>	<b>51</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.831.814	6.455
	<hr/>	<hr/>
	<b>6.831.814</b>	<b>6.455</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	714.699	235
	<hr/>	<hr/>
	<b>714.699</b>	<b>235</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		